PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.03.2020   №  950-ОД
Великий Новгород
Об отпусках Писаревой Е.В.
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
предоставить Писаревой Е.В., председателю Новгородской областной Думы, часть ежегодного оплачиваемого отпуска в августе 2020 года и часть ежегодного оплачиваемого отпуска в сентябре, октябре 2020 года.
Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 0945-пд